1 ОДЕСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» С орок три 43

2 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
«НАШ КРАЙ»

С то
три дц ять  сім 137

3 ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ 'ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ"

Сто сорок 
один 141

л ОДЕСЬКА ОБЛАСНА О Р Г А Н І З А Ц І Я  УКРАЇНСЬКОЇ 
МОРСЬКОЇ ПАРТІЇ СЕРГІЯ ЮВАЛОВА

В ісімнадцят
ь 18

1 5 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ "БАТЬКІВЩИНА"

Д вадц ять
два 2 2

6
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ